АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

О назначении
Токарева О.А.

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Назначить Токарева Олега Алексеевича на должность директора
муниципального автономного учреждения физкультурно-оздоровительного
комплекса «Пламя» с 10 января 2020 года, установив должностной оклад в
размере 13630, 0 (тринадцать тысяч шестьсот тридцать) рублей.

2. Установить Токареву О.А. ежемесячные выплаты:
- с 10 января 2020 года по 31 декабря 2020 года ежемесячную выплату
стимулирующего характера в размере 83 % должностного оклада;
- за выслугу лет в размере 40% должностного оклада;
- за наличие Почетного знака «Отличник физической культуры и спорта» в
размере 15% должностного оклада.
Основание: трудовой договор № 215 от 10.01.2020, личное заявление.

П Р И К А З
№ З аi_c

г. Липецк

И.о.председателя департамента С. Л. Фурсов